

BAŞKAN ERKOYUNCU, PANCAR EKİMİNE START VERDİ

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Saraçoğlu yerleşkesinde gerçekleştirilen pancar ekimine katıldı. Başkan Erkoyuncu, yağışlara aldanılmaması gerektiğini vurgulayarak suyun tasarruflu kullanılması noktasında uyarılarda bulundu.

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, Saraçoğlu yerleşkesinde gerçekleştirilen pancar ekimini yerinde inceledi. 2025-2026 yılında verim ve polar anlamında güzel sonuçlar elde ettiklerini aktaran Başkan Erkoyuncu, bu yıl Konya Ovası'nın güzel yağış aldığını ve bu sezonda güzel sonuçlar elde ede-

ceklerini öngördüğünü aktardı.

"BÖYLE DEVAM EDERSE ÖZEL FABRİKALAR EKİMDEN VAZGEÇER"

2025-2026 kampanya döneminde şekerden zarar ettiklerini belirten Başkan Erkoyuncu, "Bu yıl da geçen yıl olduğu gibi şekerden para kazanılmadı, aksine bu yıl şekerden zarar ettik. Keşke pancar ve şeker üretiminden aldığımız bu memnuniyeti satış fiyatlarında da alabilseydik, bizim için çok daha güzel olacaktı. Hala orada büyük bir sıkıntı var. Fabrikalarımız üreticiyi destekleyecek işletme sermayesini bile karşılamayacak kârlılıkla devam ederse şeker pancarı üretimi ve şeker arzında önümüzdeki yıllar için risk oluşması muhtemeldir.

D. Sayfa 7'de



ÇUMRA'DA AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ İNŞAATI YÜKSELİYOR

Çumra'nın Bağlar Mahallesi'nde yapımı devam eden Asuman Harmankaya Aile Sağlığı Merkezi inşaatında incelemelerde bulunuldu. Gerçekleştirilen ziyarette Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, Çumra İlçe Sağlık Müdürü Emre Taşçı, hayırseverler Sultan Harmankaya, Bağlar Mahallesi Muhtarı Mustafa Aygül ve Yılmaz Güçlü katıldı.

Yetkililer, inşaat çalışmalarını yerinde inceleyerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

D. Sayfa 5'te



ÇUMRA'DA "AB'Yİ KEŞFET" BİLGİ YARIŞMASI DÜZENLENDİ

Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen Erasmus+ Jean Monnet "Herkes İçin AB (EU-4ALL)" projesi kapsamında, Çumra'da "AB'yi Keşfet" Bilgi Yarışması gerçekleştirildi.

D. Sayfa 3'te



KONYA

5. ULUSLARARASI
KONYA YARI MARATONU
03 MAYIS 2026



HAREKETİN MERKEZİNDE OL

konyayarimaraton.com



ÇUMRA, SU VERİMLİLİĞİ SEFERBERLİĞİ ŞİİR KATEGORİSİNDE TÜRKİYE İKİNCİSİ OLDU

Ülke genelinde düzenlenen "Su Verimliliği Seferberliği" temalı yarışmalarda Çumra Abdullah Tenekeci Ortaokulu 5/A sınıfı öğrencisi Hatice Eslem Usca, "Şiir" kategorisinde Türkiye ikincisi oldu

Su tasarrufu ve su bilincinin gelecek nesillere aktarılması amacıyla düzenlenen yarışmada kaleme aldığı "Su Hayattır" adlı şiiriyle derece elde eden Hatice Eslem Usca, hem okulunda hem de ilçede büyük sevinç yaşattı.

Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız, elde edilen başarı dolayısıyla öğrenciyi, öğretmenlerini ve okul yönetimini tebrik etti. Altunyaldız yaptığı açıklamada, öğrencilerin akademik başarılarının yanında sosyal, kültürel

ve çevre bilinci alanlarında da önemli çalışmalar ortaya koymasının memnuniyet verici olduğunu belirterek başarıların devamını diledi.

Duygu dolu dizeleriyle dikkat çeken ve suyun önemine vurgu yapan şiirde, su kaynaklarının bilinçli kullanılması gerektiği mesajı verildi. Yarışmada derece alan şiirde doğanın korunması, israfın önlenmesi ve temiz suyun yaşam için taşıdığı önem etkileyici ifadelerle anlatıldı.

Türkiye genelinde yoğun katılımın olduğu yarışmada elde edilen derece, Çumra eğitim camiası tarafından da takdirle karşılandı. F.ÖZKAN



YURT GENELİNDE SICAKLIKLAR HİSSEDİLEBİLİR DERECEDE AZALACAK

Yurt genelinde cumadan itibaren batı kesimlerinden başlayarak serin ve yağışlı hava etkili olacak, sıcaklıklar hissedilebilir derecede azalacak.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün son tahminlerine göre, yurt genelinde cumadan itibaren batı kesimlerinden başlayarak serin ve yağışlı havanın etkili olması bekleniyor.

Yağışların genel olarak sağanak ve gök gürültülü sağanak şeklinde, yüksek kesimlerde ise karla karışık yağmur ve yer yer kar şeklinde olacağı tahmin

ediliyor.

Tahminlere göre sıcaklıklardaki düşüşe bağlı olarak özellikle iç kesimlerin yükseklerinde buzlanma ve don hadisesi etkili olabilir.

1-6 Mayıs tarihlerinde bazı il merkezlerinde beklenen en düşük hava sıcaklıkları şöyle:

"Ankara 3, İstanbul 8, İzmir 7, Konya 7, Kocaeli 9, Bolu 2, Samsun 7, Trabzon 9, Tokat 5, Erzurum 1, Eskişehir 3, Afyonkarahisar 3, Balıkesir 4 ve Sivas 5 derece." AA



ÇUMRA POSTASI www.cumrapostasi.com

01 Mayıs 2026 Yıl:42 Sayı :5281

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Sürelî

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kirtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

<http://www.cumrapostasi.com>

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ



Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kirtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE

UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

kemal usta

damla
Unlu Mamülleri

**"Artık Sabahlar
Daha Lezzetli"**



0 542 199 4008

İzzetbey Mh. Alparslan Türkeş Cd. No.17/B - ÇUMRA

ÇUMRALI ŞAMPİYONLARDAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ'NE ZİYARET

Konya'da düzenlenen okullar arası spor müsabakalarında önemli başarılarla imza atan öğrenciler, Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız'ı makamında ziyaret etti.

Futsal Küçük Erkekler ve Ragbi Küçük Erkekler kategorilerinde Konya şampiyonu olan Abdülhamit Han İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri, elde ettikleri başarıyı İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız ile paylaştı. Ziyarete öğrencilerle birlikte öğretmenler de yer aldı.

Başarılı sporcuları makamında ağırlayan Altunyaldız, öğrencileri tek tek tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Sporun

disiplin, azim ve takım ruhunu geliştiren önemli bir alan olduğunu belirten Altunyaldız, öğrencilerin elde ettiği derecelerin Çumra adına gurur verici olduğunu ifade etti.

Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan Altunyaldız,

“Çumra'mıza bu gururu yaşıtan Abdülhamit Han İmam Hatip Ortaokulu şampiyon öğrencilerini yürekten kutluyorum. Bu başarının ilçemizdeki tüm okullara ilham verecek güzel bir örnek teşkil ettiğine inanıyorum.” dedi.

Şampiyon öğrenciler ve öğretmenleri, desteklerinden dolayı İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız'a teşekkür etti. M.SAPMAZ



ÇUMRA'DA “AB'Yİ KEŞFET” BİLGİ YARIŞMASI DÜZENLENDİ

Çumra Özkan Atik İlkokulu Müdürü Kenan Gürkan koordinatörlüğünde düzenlenen programa, Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız ile Şube Müdürü Tayfur Topal da katıldı.

Yarışma öncesinde konuşan İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Altunyaldız, öğrencilerin bilgi ve becerilerini ortaya koyacağı anlamlı bir organizasyonda bir araya geldiklerini belirterek, “Sevgili öğrenciler, bu yarışma ile Avrupa Birliği değerleri, dijital medya okuryazarlığı, sahte haber ve dezenformasyonla mücadele, temel haklar, demokrasi kültürü ve genel kültür alanlarında bilgi ve becerilerinizi sergileme fırsatı bulacağınıza yürekten inanıyorum. Yarışmanın düzenlenmesinde

emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Bilgi yarışmasına Çumra Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Çumra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Mustafa Akdemir Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Haydar Fadımlı Kocaer Fen Lisesi'nin 10. sınıf öğrencileri katıldı. Öğrenciler yarışma boyunca soruları doğru cevaplayabilmek için kıyasıya mücadele etti.

Yarışma sonunda Haydar Fadımlı Kocaer Fen Lisesi birinci olarak Çumra'yı Konya'daki il yarışmasında temsil etmeye hak kazandı. Program, dereceye giren öğrencilere teşekkür edilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. M.SAPMAZ



ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



“Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler”
Ayet (İsra 17/9)

“Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi Muhammed (s.a.v.)'in yoludur” Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

KONYA'DA TRAFİK YÜKÜNÜ RAHATLATAÇAK 15 KİLOMETRELİK İKİ YENİ CADDE AÇILIYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandırılacak Karatay Şehit Hamdi Karagöz ve 10.819'uncu caddenlerinin inşası tüm hızıyla sürüyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yapım çalışmaları devam eden her iki caddede de incelemeler yaparak son durumu hakkında açıklamalarda bulundu.

ŞEHİT HAMDİ KARAGÖZ CADDESİ 25 METRE GENİŞLİĞE, 6 KİLOMETRE UZUNLUĞA SAHİP OLACAK

Baharın gelmesi ile birlikte şehir genelinde önemli altyapı çalışmalarına kesintisiz bir şekilde devam ettiklerini dile getiren Başkan Altay, "Şu anda Asım bölgesindeyiz. Özellikle son dönemde bu bölgede yapılaşma ile ilgili çok önemli gelişmeler oldu. Sanayicimiz üretime devam ediyor. Ayrıca yeni sanayinin taşınmasıyla birlikte de burada bir trafik yoğunluğunun oluşacağını öngörerek iki önemli iş yapıyoruz. Birincisi hemen

Asım Sanayi Sitesi'nin bulunduğu alanın doğu kısmında Şehit Hamdi Karagöz Caddesi'ni açıyoruz. 25 metre genişliğinde, 6 kilometre uzunluğundaki caddemizde yaklaşık 95 milyon liraya maliyetle altyapı çalışmalarını tamamladık. MEDAŞ aydınlatma direklerini dikti. İnşallah yaz sonu itibarıyla bu bölgede çalışmalarımızı tamamlamayı planlıyoruz" diye konuştu.

10.819 NOLU CADDE 9 KİLOMETRE UZUNLUĞA, 50 METRE GENİŞLİĞE SAHİP OLACAK

Şehit Hamdi Karagöz Caddesi'nin paralelinde Aksaray yolundan başlayıp Ereğli yoluna kadar, sonrasında da Bahri Dağdaş'ın içinden Kanal Caddesi'ne kadar yeni bir cadde daha açtıklarını kaydeden Başkan Altay, "10.819 olarak adlandırılan caddede de altyapı çalışmalarına devam ediyoruz. İnşallah tamamlandığında Aksaray yolu, Ereğli yolu ve Karatay arasında yeni bir



aks planlanmış olacak. Asım Caddesi'ne alternatif yeni bir yola daha şehrimiz kavuşmuş olacak. Yoğun bir şekilde çalışıyoruz. Yaklaşık 230 milyon lira maliyetiyle 9 kilometre uzunluğunda, 50 metre genişliğinde 10.819 diye isimlendirdiğimiz yeni bir cadde inşa etmiş olacağız.

İnşallah sezon bitimi ile birlikte buradaki çalışmalarımızı tamamlayarak şehrimize toplamda 15 kilometre uzunluğunda yeni iki cadde kazandırmış olacağız. Emeği geçen arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Konya'mıza hayırlı, uğurlu olsun" ifadelerine yer verdi. H.BİLGİLİ

PROAKTİF SPOR ZİRVESİ'NDE SPORUN ÖNCÜLERİ GENÇLERLE BULUŞTU

Gençlik ve Spor Bakanlığının desteğiyle Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi tarafından düzenlenen Proaktif Spor Zirvesi'nde Türk sporuna yön veren isimler deneyimlerini öğrencilere aktardı.

Üniversitenin sosyal tesisinde gerçekleştirilen etkinlikte Avrupa Tekvando Birliği Asbaşkanı ve Dünya Tekvando Birliği (WT) Yönetim Kurulu Üyesi Metin Şahin, Türkiye Basketbol Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Gülşah Akkaya, Türkiye Atıcılık

Federasyonu Başkanı Murat Kocakaya, milli sporcular Mete Gazoz, Yusuf Dikeç ve Hamide Bıçkın, üniversite öğrencileriyle bir araya geldi.

Yusuf Dikeç, atıcılık sporuna çok geç yaşta başladığını söyledi.

Böyle bir sporun varlığını 28 yaşına kadar bilmediğini belirten Yusuf Dikeç, şunları kaydetti:

"Olimpiyatlara gitmişsiniz ama bir olimpiyat madalyanız yok. İnsanların beklen-

tisi var. İnanmışlar, güvenmişler sizlere. Yaşımız ilerliyor. Sonuçta bir olimpiyat madalyası alamama sıkıntısı da vardı. Çok büyük sıkıntılar, problemler yaşadık aslında. Hep şunu söylüyorum, özellikle de gençlere. Gençler, bir hedefiniz, bir hayaliniz varsa mutlaka pes etmeyin. Çünkü bunun canlı bir örneği karşınızda. Dört olimpiyata gitmiş, 5. olimpiyatta ama pes etmemiş, 52 yaşına gelmiş bir sporcu var. Eğer bunu ben yapabiliyorsam mutlaka benden çok çok daha yetenekli gençler

vardır. Onlar da yapabilir."

- Gençlere hedeflerinden vazgeçmeme tavsiyesi

Milli okçu Mete Gazoz, spor hayatına nasıl başladığını, farklı spor branşlarını denemesinin zihinsel ve fiziksel olarak kendisine sağladığı katkıları anlattı.

Milli tekvandocu Hamide Bıçkın, dünya şampiyonluğundan dört yıl sonra anne olduğunu, spora geri döndüğünde olimpiyat şampiyonluğuna kadar ilerlediğini dile getirdi.

Bıçkın, gençlere hedeflerinden vazgeçmemelerini tavsiye etti.

Türkiye Basketbol Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Gülşah Akkaya da 27 yıl yurt içi ve dışında basketbol oynadığını, bu süreçte 5 ülkede yaşadığını, bugün geldiği noktada tecrübelerini paylaşıyor olmaktan mutluluk duyduğunu söyledi.

Akkaya, 41 yaşından sonra hem spor hem akademik hayata yöneldiğini ve tecrübesini alana aktarmayı hedeflediğini belirterek, bütün yoğunluğunu düzenli bir kariyer planlamasıyla yönettiğini ifade etti.

Aklında hep bir planlama olduğunu vurgulayan Akkaya, "Planlamayı yapmazsanız biraz duvarlara çarpabiliyorsunuz. Gelecekle ilgili hep bir hedef koymak gerekiyor. Ona yönelik de çalışmak gerçekten çok çok önemli burada." diye konuştu.

Metin Şahin ve Murat Kocakaya da etkinlikte gençlerle tecrübelerini paylaştı.

Protokol üyeleri ve konuşmacılar, etkinliğin sonunda hatıra fotoğrafı çekti. AA

İLAN

ÇUMRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

Mülkiyeti Belediyemize ait Aşağıdaki tablodaki gayrimenkul/ler 2886 sayılı D.İ.K.nun 45. Maddesi gereğince açık artırma usulü ile 14.05.2026 Perşembe günü saat 10:00'da Belediye Toplantı Salonunda Belediyemiz Encümeni (İhale Komisyonu) huzurunda ihalesi yapılarak 1.Tablodaki gayrimenkul 7 Aylığına 2. tablodaki gayrimenkul 1 sezonluk kiraya verilecektir. İhalesi yapılacak gayrimenkul/ün - lerin KDV. HARIÇ muhammen bedeli ve teminat bedelleri aşağıdaki tablodaki gibidir.

İhaleye katılmak isteyenler ihale şartnamesini 300,00.- TL. karşılığında Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden temin edebilirler. İhaleye katılacaklardan nüfus cüzdanı veya kimlik yerine geçebilecek bir belgenin fotokopisi, vekil ise noter tasdikli vekâletname, tüzel kişilerden ticari sicil gazetesi, ihaleye katılabilmek için yetki belgesi, tebligat için adres beyanı ve irtibat telefonu, teklif vermeye yetkili olduğunu gösterir imza beyannamesi istenir. Şartname ve teminat bedellerini belediye veznesine veya Halkbank Çumra Belediye Başkanlığı TR35 0001 2009 5170 0007 0000 01 nolu hesabına yatırarak istenilen belgeleri en geç 13.05.2026 Çarşamba günü Saat 17:00'a (Mesai Bitimine) kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne teslim edeceklerdir.

İlanen duyurulur.

S.No	İli	İlçesi	Mahallesi	Cadde veya Sokak	No	m ² si	Cinsi	Muhammen Bedeli (Yıllık)	Geçici Teminatı	İhale Tarihi	İhale saati
1	Konya	Çumra	Yenisu	76416	11	110,00	Dükkân	49.000,00 TL	1.470,00 TL	14.05.2026	10:00

S.No	İli	İlçesi	Mahalle	Ada	Parsel	m ² si	Dönü m	Cinsi	Muhammen Bedel	Geçici Teminat	Kuyu Bilgisi	İhale Tarihi	İhale saati
1	Konya	Çumra	Arıkören	270-271	2 ve 2	203757,80	81,50	Tarla	733.500,00 TL	22.005,00 TL	Kuyulu	14.05.2026	10:02

İhaleyi kazanan üstlenici ihale onayını müteakip 15 gün içerisinde ihalede oluşan bedel üzerinden %6 kati teminatını, ihale bedelini peşin yatırıp kira sözleşmesini yapacak, yapmadığı takdirde ihalesi fesh edilecek ve yatırmış olduğu teminatlar irat kaydedilecektir. 40 Dönüm (100.000,00 m²) ve üzeri olan tarlanın kirasının % 50 si peşin yatırımla kira sözleşmesi yapılacak, geriye kalan 15.08.2026 tarihinde yatırılacaktır. Yatırmış olduğu kati teminat kira müddetince depozit olarak kalacaktır. Üstlenici kiralamış olduğu tarlayı üçüncü bir şahsa devretmeyecektir. Üçüncü bir şahsa devretmesi halinde sözleşmesi fesh edilecektir.

AB DESTEKLİ “PANTOTECH” PROJESİ HAYATA GEÇİRİLİYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi, raylı sistemlerde yenilikçi teknolojilerin uygulanması, dijital dönüşümün güçlendirilmesi ve toplu ulaşım hizmet kalitesinin artırılması için ulusal ve uluslararası paydaşlarla iş birliklerini sürdürüyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi, Avrupa'nın önemli inovasyon ağlarından EIT Urban Mobility (EIT UM) kapsamında bu yıl “PantoTECH” adlı yeni bir projeyi daha hayata geçiriyor. Bütçesi 2 milyon 250 bin avro olan ve iki yıl sürecek PantoTECH projesi, özellikle raylı sistem hatlarında kullanılan pantograf sistemlerinin bakım ve onarım süreçlerine odaklanıyor.

ULUSLARARASI PAYDAŞLAR KONYA'NIN RAYLI SİSTEM ALTYAPISINI İNCELEDİ

Proje kapsamında Konya Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, Konya Raylı Sistem Tesisleri'nde PantoTech Projesi ve dijital ikiz teknolojisine yönelik teknik toplantı ve saha inceleme programı gerçekleştirildi. Programa; Berlin Teknik Üniversitesi, PANTOhealth ekibi, TwinUp firması ve Konya Raylı Sistem teknik ekibi katıldı.

Toplantıda raylı sistemlerde

pantograf-katener etkileşiminin izlenmesi, bakım süreçlerinin dijitalleştirilmesi, arıza tespit kabiliyetlerinin geliştirilmesi ve dijital ikiz teknolojilerinin raylı sistem altyapısına entegrasyonu konuları ele alındı.

Toplantının ilk bölümünde Konya Raylı Sistem işletmesi; mevcut hat yapısı, bakım süreçleri, pantograf ve katener sistemlerinde karşılaşılan teknik durumlar hakkında katılımcılara bilgi verdi. Ardından PANTOhealth ekibi tarafından proje kapsamında geliştirilen izleme sistemi, proje çıktıları ve saha uygulamasına yönelik teknik değerlendirmeler paylaşıldı.

Programda ayrıca TwinUp firması tarafından Konya raylı sistem tramvaylarında uygulanan dijital ikiz teknolojisi tanıtıldı. Dijital ikiz altyapısının; araç, hat, bakım ve işletme verilerinin bütüncül şekilde izlenmesine katkı sağlayacağı, önleyici bakım ve karar destek süreçlerinde önemli bir rol üstleneceği değerlendirildi.

Saha incelemesi kapsamında ise katılımcılar Konya Raylı Sistem Tesisleri'nde teknik gözlemlerde bul-



arak tramvay araçları, bakım alanları ve ilgili sistemler hakkında bilgi aldı. Yapılan görüşmelerde, uluslararası iş birliği ile Konya raylı sistemlerinde daha güvenli, verimli, ekonomik ve sürdürülebilir bakım modellerinin geliştirilmesi hedeflendi.

TÜRKİYE'DE İLK

Konya raylı sistemleri, PantoTech Projesi'nde belirlenen pilot uygulama sahalarından biri olarak yer alıyor. Projenin Türkiye'de ilk defa uygulan-

cak olması, Konya'nın raylı sistemlerde yenilikçi teknoloji uygulamaları ve uluslararası iş birlikleri açısından önemli bir konuma sahip olduğunu gösteriyor.

Proje kapsamında geliştirilecek izleme ve analiz altyapısı ile pantograf-katener sistemlerinde oluşabilecek arızaların erken tespit edilmesi, bakım süreçlerinin daha kolay ve verimli yürütülmesi, işletme maliyetlerinin azaltılması ve toplu ulaşım hizmet kalitesinin artırılması hedefleniyor. H.BİLGİLİ

ÇUMRA'DA AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ İNŞAATI YÜKSELİYOR

Tamamlandığında mahalle halkına önemli sağlık hizmetleri sunacak olan merkezin, bölgedeki sağlık altyapısını güçlendirmesi hedefleniyor.

İncelemeler sırasında açıklamalarda bulunan Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, sağlık yatırımlarının ilçe için büyük önem taşıdığını belirterek, “Hayırseverlerimizin ve İlçe Sağlık Müdürlüğümüzün büyük desteğiyle Bağlar Mahallemize kazandırılacak bu yatırım, tamamlandığında Çumra'mızın ve mahallemizin sağlık altyapısını güçlendirecek. Belediye olarak bizler de bu süreçte gerekli teknik desteği veriyoruz. Sağlık yatırımlarının ilçemize kazandırılması noktasında tüm paydaşlarımızla uyum içerisinde çalışmaya devam ediyoruz.” dedi. F.ÖZKAN



GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

CANSIS TEKNOLOJİ

Sarf Malzemeleri

TONER - YAZICI

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

Klavye - Mouse

ALARM Sistemleri

Bilgisayar Tamir & Bakım

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZA DÖNÜŞTÜR

“Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te.”

KONYA BÜYÜKŞEHİR GES YATIRIMLARINDA TÜRKİYEDE BİRİNCİ SIRAYA YÜKSELDİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile İLBANK koordinasyonunda Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilecek 70 MW kapasiteli Güneş Enerji Santrali (GES) projesinin iş başlangıç programı yapıldı.

Karatay Saraçoğlu Mahallesi'nde hayata geçecek GES sahasında düzenlenen programda konuşan İLBANK Üstyapı Uygulama Dairesi Başkanı Mesut Ergül, projenin Türkiye Kamu ve Belediye Yenilenebilir Enerji Projesi (PUM-REP) kapsamındaki en büyük proje olduğunu ifade ederek, Başkan Altay'a Konya'ya böyle kıymetli bir tesis kazandırdığı için teşekkür etti.

"BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLARAK YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA ÇOK ÖNEMLİ YATIRIMLAR GERÇEKLEŞTİRDİK"

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, dünyanın konuştuğu en önemli işlerden birisinin iklim değişikliği ve onun şehirler üzerindeki etkisi olduğunu vurgulayarak, "Konya Büyükşehir Belediyesi olarak yenilenebilir enerji kaynaklarına çok önemli yatırımlar gerçekleştirdik. Başta KOSKİ Genel Müdürlüğümüz olmak üzere

çok önemli bir elektrik tüketicisiyiz. Yine tramvaylarımızdan kaynaklı olarak çok önemli bir elektrik tüketimi gerçekleştiriyoruz. Bunun hem ekonomik olması hem çevreye zarar vermemesi adına bugüne kadar önemli yatırımlar gerçekleştirdik" diye konuştu.

"EYLÜL AYI GİBİ BURADA ELEKTRİK ÜRETMEYİ PLANLIYORUZ"

Başkan Altay, iş başlangıcı gerçekleştirilen GES projesi ile sonbaharda elektrik üretmeyi hedeflediklerini belirterek, "Şu anda Konya Büyükşehir Belediyesi olarak toplam 35 MW'lık bir yenilenebilir enerji yatırımımız var. Bunun 25 MW'ı Mavi HES'te, 1.4 MW'ı Seçme HES Tesislerimizde. Kalan kısmı da GES yatırımı olarak şu anda faaliyette. Bugün inşallah hep birlikte 70 MW'lık KOSKİ ve Büyükşehir Belediyemizin GES yatırımının panel koyma programını gerçekleştiriyoruz. İnşallah bir aksilik olmazsa Temmuz sonu, Ağustos başı gibi buradaki işlemimizi bitirmeyi arzu ediyoruz. Eylül ayı gibi burada elektrik üretmeyi planlıyoruz" açıklamalarını yaptı.

"TÜM ŞEHİRLER ARASIN-

DA AÇIK ARA KONYA'YI ÖNE ÇIKARAN BİR ÇALIŞMA"

Toplamda 105 MW'lık yenilenebilir enerji yatırımını gerçekleştirmiş olacağını kaydeden Başkan Altay, "Bu, Türkiye'de belediyeler arasında birinci sırada olmamızı sağlamış olacak ama bununla yetinmiyoruz. Hemen yeni yatırımlarla ilgili planlamalarımızı yaptık. Şu anda izni alınmış, onaylanmış ve finansmanı çözülmüş 25 MW'lık bir GES yatırımı için planlamalarımızı tamamladık. Bunun 19 MW'ını yine KOSKİ'miz arıtma tesisi bölgesinde yapacak. Böylece yeni yapmakta olduğumuz arıtma tesisimizin elektrik ihtiyacını da buradan karşılamış olacağız. Yine Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'mızla birlikte çok önemli bir çevre projesi olarak yürüttüğümüz Meke Gölü için 3 MW GES yatırımı yapacağız ve diğer yatırımlarımızla birlikte toplam 25 MW'lık bir GES yatırımı daha planlandı, izinleri alındı ve finansmanı sağlandı. Böylece toplamda 130 MW'lık bir GES yatırımı için süreci tamamlamış olduk. Bununla da yetinmiyoruz. Biliyorsunuz Mavi Tünel HES kapsamında 25 MW'lık bir HES'imiz var. Hibrit olarak ona da inşallah bir 20 MW'lık ekleme ile ilgili çalışmaları yürütüyoruz. Yani bunlar tamamlandığında toplam 150 MW'lık bir yenilenebilir enerji yatırımına kavuşmuş olacağız ki bu tüm şehirler arasında açık ara Konya'yı öne çıkaran bir çalışmadır. İlçe belediyelerimizin yatırımlarını da buna dahil etmiyoruz" ifadelerini kullandı.

"2,5 MİLYAR LİRALIK BİR YATIRIMI ŞEHİRİMİZE KAZANDIRMIŞ OLUYORUZ"

"Konya Modeli Belediyecilik" anlayışıyla her manada öne çıkan işler yapmaya gayret ettiklerini aktaran Başkan Altay, konuşmasına şöyle devam etti:

"Çünkü şuna inanıyoruz ki; sadece bir alanda gelişmeniz, şehrinize yatırım yapmanız ya da diğer şehirlerle kıyaslandığında sadece bir alanda öne çıkmanız şehrinizi markalaştırmaya yetmez. Onun için akıllı şehircilikten ulaşım yatırımlarına, çevre projelerinden iklim değişikliğinin etkilerinin azaltılmasına ve yenilenebilir enerjiye kadar her alanda öncü ve önder olmaya gayret ediyoruz. Bu 70 MW'lık GES'imizin toplam maliyeti 60 milyon dolar. Yani 2,5

milyar liralık bir yatırımı şehrimize kazandırmış oluyoruz. İnşallah çok kısa sürede de GES yatırımlarının geri dönüşü sağlanmış oluyor. Böylece Büyükşehir Belediyemize de uzun süreli bir finansman desteği olacak."

"KONYA YENİLENEBİLİR ENERJİ YATIRIMINDA DA AÇIK ARA TÜRKİYE'DE İLK ŞEHİR OLDU"

Başkan Altay, özellikle yenilenebilir enerji konusunda geline noktanın Konyalılar adına çok mutluluk verici olduğunu dile getirerek, "İnşallah bundan sonra da bu tür projelerimizi yapmaya devam edeceğiz. Konya Büyükşehir olarak özellikle iklim değişikliğinin azaltılması konusunda çalışmalarımıza da kesintisiz bir şekilde devam ediyoruz. Ülkemizin şu ana kadar düzenlediği en büyük organizasyon olacak COP 31 kapsamında da inşallah bu yaptıklarımızı tüm dünyaya anlatmak için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızla birlikte çalışmalarımızı yürütüyoruz. Çünkü sadece yenilenebilir enerji yatırımları değil, birçok manada çevre projeleri kapsamında önemli işler yapıyoruz. Bu projelerimizin hayata geçmesinde desteğini bizden esirgemeyen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız, değerli hemşerimiz Sayın Murat Kurum'a, İLBANK Yönetim Kurulu Başkanımıza, İLBANK Genel Müdürlüğüme ve Dünya Bankası yetkililerine teşekkür ediyorum. Konya'mıza hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. Elhamdulillah, bir kategoride daha Türkiye'de 1. sıraya yerleşmiş olduk. Böylece Konya yenilenebilir enerji yatırımında da açık ara Türkiye'de ilk şehir oldu. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

160 BİN PANEL İLE 140 MİLYON KWh ELEKTRİK ÜRETİLECEK

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile İLBANK koordinasyonunda, Dünya Bankası finansmanı ile hayata geçen proje; 160 bin panel ile yıllık 140 milyon kWh elektrik üreterek 58 binden fazla hanenin ve KOSKİ Genel Müdürlüğü'nün enerji ihtiyacını karşılayacak.

Ayrıca yılda yaklaşık 100 bin ton karbon salımının önüne geçilecek. F.ÖZKAN



DİKKAT DOLANDIRILIYOR OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor...
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "

netWIFI
kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60
netwifi.com.tr

BAŞKAN ERKOYUNCU, PANCAR EKİMİNE START VERDİ

Bugün şekerin ucuzluğundan sanayici olarak biz şikayetçi tüketici memnun iken, yarın arz sıkıntısından dolayı oluşacak yüksek fiyattan üretici aşırı memnun tüketici tam tersine aşırı mağdur durumda olabilecektir. Bunlarla karşılaşmamak için tarladan nihai ürüne kadar doğru bir kazanç sisteminin sürdürülebilir şekilde oluşturulması şarttır. Bu durum arz- talep dengesinin bozulmasından kaynaklanıyor. Devlet bu konunun bilincinde. Sayın Bakanımız bu konuda çok duyarlı ve çalışmalarını sürdürüyor" dedi.

"REHAVETE KAPILMALIYIZ, SUYU TASARRUFLU KULLANMALIYIZ"

Konya Ovası'nın aldığı yağışları da değerlendiren Başkan Erkoyuncu, pancar, patates, mısır gibi yeşil mahsul ekiminde yaşanan gecikmenin sorun olmadığını belirterek şu ifadeleri kullandı; "Bu yıl yağmurlar çok iyiydi, çok şükür. Yağışlardan dolayı yaşanan bu gecikmenin ise olumsuz bir yansıması olmaz. Yağmurun her damlasına çok şükür. Burada asıl önemli olan konu, bundan sonra yeşil mahsulde kullanılan suyun yüzde 90-95'inin yer altı kaynaklarından karşılanıyor olmasıdır. Kar yağışı yeterli olmadığı için yer altı suyuna çok büyük bir katkı sağlanamadı. Bu nedenle suyu çok daha tasarruflu kullanmamız

gerekiyor. Rehavete kapılmamız lazım. Dışarıdan Konya Ovası'na su transfer edilmediği sürece, geleceğimiz açısından su konusunda karşımızda ciddi bir tablo var. İnşallah önümüzdeki dönemde de Yaradan bol kar ve yağmur nasip eder. Türkiye'nin en modern tarım yapılan bölgesindeyiz. Bugün birim alanda Avrupa ve Amerika ile yarışır düzeydeyiz. Konya Ovası'nda, bazı alanlarda Avrupa ülkelerinin de üzerine çıktığımız verim seviyeleri var. Bu da şunu gösteriyor; şeker pancarı bu bölgeye has bir ürün ve burada modern tarım anlayışıyla üretiliyor. Devletimiz de denizlere akan suların iç havzalara transferini mümkün kılırsa, inşallah hep birlikte rahatlayacağız."

KONYA ŞEKER, ÜRETİCİ ORTAKLARINA 40 BİN TON GÜBRE DAĞITIYOR

Konya Şeker olarak üretici ortaklarına vade farksız ve kar marşsız gübre dağıtımını yapıldığını da belirten Başkan Erkoyuncu, " Üreticilerimizin üretim maliyetlerini azaltmak, girdi temininde kolaylık sağlamak ve tarımsal üretimin sürdürülebilirliğine katkı sunmak amacıyla yürüttüğümüz bu destek kapsamında şu ana kadar 40 bin ton gübre dağıtımını gerçekleştirilmiştir. Çiftçilerimizin ihti-

yaç duyduğu girdilere zamanında ve uygun koşullarda ulaşabilmesi adına desteklerimizi sürdürüyoruz. Bu geçmişten bu yana pancar ekiminde uygulanan bir modeldir. Gübre fiyatlarının çok yükseldiği bir dönemde, bu destek bizim ekstra bir lütfumuz değil; elimizden gelenin yapılmasıdır. Aslında üreticimiz için doğal bir hak edıştır. Biz de kendilerine destek olmaya çalışıyoruz" dedi.

"BEREKETLİ BİR SEZON DİLİYORUM"

Son olarak üretici ortaklarına seslenen Başkan Erkoyuncu, suyun tasarruflu kullanılması konusunda hassasiyet gösterilmesi gerektiğini vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: "Ek-tiğimiz ürünün üretim döneminde ihtiyacı olan su bellidir. Farkında olmadan birçok çiftçimiz kök ihtiyacından çok daha fazla sulama yapıyor. Genellikle çoğu çiftçimiz 10-12 sulama ile pancar yetiştirirken bazı çiftçilerimizin sezonda sadece 5 ya da en fazla 6 sulama ile pancardan dekar başına 8 ton ve üzeri tonaj ile birlikte yüksek polarlı pancar ürettiğini biliyorum. Özellikle şahsi kuyu sahibi olan çiftçilerimizin çok daha kontrollü sulama ile daha çok su tasarrufu yapacağına inanıyorum. Bitkinin ihtiyacından fazla verilen su bir şekilde yeraltı rezervini heba etmiş oluyor. Çiftçimizin derdi bütünüyle su kaynaklıdır. Gelirlerde düşüş yaşanmış, o bolluk dönemlerindeki kazançlar maalesef yok olmuştur. Bu noktada daha bilinçli hareket etmeliyiz. Açıkça görüyoruz ki tarım yapılamayacak düzeyde

bir susuzluk yok ancak mevcut şartlarda bazı dengesizlikler söz konusu. Dışarıya pancar transferi yapılıyor. Bizim ilimiz sınırlarında Konya Şeker'in böyle bir uygulaması yok ancak Konya Ovası genelinde ve özellikle Ereğli pancar bölgesinde bu durum söz konusu. Bu konuda çok büyük bir mücadele verdik ve bakanlıkta da konuyu detaylı şekilde anlattık. Kabul gördü, inşallah bu yıl itibarıyla da böyle bir uygulama olmayacak. Burada iki ayrı konu vardır. Birincisi, abartılı ekim nedeniyle münavebe sisteminin düzeni bozuldu. Çok şükür bu konuda denge sağlandı. İkinci konu ise Konya çiftçisinin dile getirdiği gibi, yer altı suyunun müşterek kullanımda olmasıdır. Çiftçi, 'Benim suyum alıp başka yerlerde pancar üretimi yapılıyor ve başka bölgelere gönderiliyor' diyor; bu konuda da haklılar. Burada yerin delik ilkesiyle hareket edilmelidir. Pancar varsa burada fabrika olmalı, yoksa olmamalıdır. Dolayısıyla oluşan rahatsızlıklar da inşallah giderilecektir. Uygulama aşamasında ufak tefek rötuşlara ihtiyaç vardır ancak önümüzdeki yıllarda böyle bir problemin kalmayacağını düşünüyorum. Benim çiftçimize ayrıca bir öneride bulunmama gerek yok, gerçekten modern bir tarım yapıyorlar. Sadece ricam, ben dahil hep birlikte suyu tasarruflu kullanalım. İnşallah hayırlı ve bereketli bir yıl olur. Sonbaharda hepimiz beklediğimizin üzerinde, sağlıklı bir ürün elde ederiz. Tüm üreticilerimize kolaylıklar ve bol bereket diliyorum." F.ÖZKAN



İLAN ÇUMRA BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

Belediyemize ait olan Aşağıdaki Tabloda belirtilen İzzetbey Mahallesi Gelincik Caddesi Sebze Pazarı Civarında 6 adet Karpuz Sergi Yeri muhammen bedeli üzerinden 2886 sayılı kanunun 45. Maddesine göre 14.05.2026 Perşembe günü saat 10:00'da Belediyemiz Encümeni (İhale Komisyonu) huzurunda Açık Teklif Usulü ile ihaleleri yapılarak kiraya verilecektir. İhaleleri yapılacak gayrimenkullerin KDV. hariç muhammen bedeli, geçici teminatı aşağıdaki tabloda gibidir.

İhaleye katılacaklardan nüfus cüzdanı veya kimlik yerine geçebilecek bir belgenin fotokopisi, tüzel kişilerden ticari sicil gazetesini, ihaleye katılabilmek için yetki belgesi, tebligat için adres beyanı ve irtibat telefonu, teklif vermeye yetkili olduğunu gösterir imza beyannamesi istenir.

İhaleye katılmak isteyenler ihale şartnamesini 300,00.-TL. karşılığında Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden temin edebilirler. İhaleye katılacak olanlar geçici teminat ve şartname bedellerini belediye veznesine veya belediyenin banka hesabına yatırarak ihale evraklarını Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne en geç İhale Saatinden Bir Saat Öncesine kadar teslim etmeleri gerekmektedir. Geçici teminat ve şartname bedelini yatıran katılımcı bütün sergilerin ihalesine katılabileceklerdir.

İlanen duyurulur.

S.No	İli	İlçesi	Mahallesi	Cad./Sk.	Sergi No	Cinsi	Muhammen Bedeli (Sezonluk Kirası)	Geçici Teminat
1	Konya	Çumra	İzzetbey	Gelincik	1	4x8=32m² Karpuz Sergisi	66.410,00 TL	8.970,00 TL
2	Konya	Çumra	İzzetbey	Gelincik	2	4x8=32m² Karpuz Sergisi	66.410,00 TL	
3	Konya	Çumra	İzzetbey	Gelincik	3	4x8=32m² Karpuz Sergisi	58.110,00 TL	
4	Konya	Çumra	İzzetbey	Gelincik	4	4x8=32m² Karpuz Sergisi	41.510,00 TL	
5	Konya	Çumra	İzzetbey	Gelincik	5	4x8=32m² Karpuz Sergisi	33.205,00 TL	
6	Konya	Çumra	İzzetbey	Gelincik	6	4x8=32m² Karpuz Sergisi	33.205,00 TL	



HIZLI KURULUM



TAAHHÜT YOK



TEKNİK DESTEK

ALT YAPINIZ YOKSA UZÜLMEMEYİN

Bizde Alt Yapıya İhtiyaç Yok!



☎ 0850 420 50 60

🌐 netwifi.com.tr